
Stormagtssamarbejde  for  at
vende  tilbage  til  de
westfalske principper
Leder  fra  LaRouchePAC  sept.  26  2018—Den  igangværende
generalforsamling i FN i New York er ved at blive et vigtigt
forum for en tilbundsgående drøftelse af de afgørende ideer om
ledelse, som er nødvendig for at sætte en stopper for æraen
med britisk geopolitik og globalisering, og frem for alt for
at fastlægge principperne for fysisk økonomi, der kræves for
menneskehedens overlevelse.

Ikke mindst det vigtige input fra LaRouche-bevægelsen – både i
gaderne udenfor FN og blandt de delegationer, der er indenfor
– af LaRouches videnskab om fysisk økonomi og hans opfordring
til  oprettelsen  af  et  nyt  Bretton  Woods  gennem  en
konkursbehandling  af  det  nuværende  døende  system.

Som en del af denne diskussion havde Kinas halvofficielle
Global Times i går en leder om præsident Donald Trumps tale
til  FN’s  generalforsamling,  der  roste  hans  forsvar  for
national suverænitet, men tilføjede at dette skal gå hånd i
hånd med lighed mellem suveræne stater. “Historisk set blev
begrebet suverænitet og lighed blandt nationer født på samme
tid i Den Westfalske Fred, en fredsaftale der først indførte
og sikrede lighed af national suverænitet,” bemærkede lederen.

En anden leder i de kinesiske medier, i China Daily, omtalte
nødvendigheden af USA og Kinas samarbejde om at skabe en win-
win fremtid for hele menneskeheden, og understregede at den
reelle  fare  med  gengældelses-handelssanktioner  og  andre
konflikter ikke er detaljerne i hvert enkelt problem, men “det
stigende dræn af gensidig velvilje”, som de forårsager. Dette
er  et  punkt  som  Helga  Zepp-LaRouche  gentagne  gange  har
understreget  i  forholdet  mellem  USA  og  Kina:  at  det  nære
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samarbejde, skabt af Trump og Xi Jinping, er af afgørende
betydning for at løse den strategiske krise, og at begge sider
må kæmpe for at bevare det – især med Trump i skudlinjen af et
igangværende britisk kupforsøg.

Zepp-LaRouche  understregede  også  i  dag  i  hendes  ugentlige
tysksprogede webcast, at den farligste akilleshæl i hele den
strategiske situation fortsat er det fallerede derivat-tyngede
transatlantiske finanssystem, som kan implodere når som helst.
Det er derfor endnu mere presserende, understregede hun, at
ledere af alle nationer forstår, at virkelig rigdom ikke er
aktiemarkedet  eller  andre  finansielle  instrumenter,  men
snarere  at  reel  fysisk-økonomisk  rigdom  skabes  af
menneskesindets  kreative  evner,  på  en  måde  der  er  unikt
forklaret af Lyndon LaRouche.


